ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

Первичная профсоюзная организация

муниципального образовательного бюджетного учреждения

__________________________________________________
ПРОФСОЮЗНЫЙ   КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         №  ___                                                                                  от _________  20___ г.

О проведении

отчетно-выборного

профсоюзного собрания

В связи с истечением срока полномочий выборных органов первичной профсоюзной организации, на основании постановления комитета                   (наименование района, города)  районной (городской) организации Профсоюза от _____ №____    профсоюзный комитет   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести    (дата)    отчетно-выборное собрание первичной профсоюзной организации.

2. Утвердить повестку дня собрания:

1) Отчет профсоюзного комитета о работе за период __________.

2) Отчет контрольно-ревизионной комиссии о работе за период __________.

3) Выборы председателя первичной профсоюзной организации.

4) Выборы профсоюзного комитета.

5) О внесении изменений в  Положение о первичной профсоюзной организации

3. Утвердить план подготовки и проведения отчетно-выборного профсоюзного собрания (прилагается).

4. Профсоюзному комитету:

- осуществить необходимую организационную работу по подготовке и проведению отчетно-выборного профсоюзного собрания;

- подготовить отчет о работе профсоюзного комитета за период________;

- подготовить предложения по новому составу профсоюзного комитета, контрольно-ревизионной комиссии, кандидатуре председателя первичной профсоюзной организации.

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя первичной профсоюзной организации    (ФИО).

Председатель первичной

профсоюзной организации                 (подпись)                                        (ФИО)